個人向けインターネットバンキング

ワンタイムパスワード未利用時における限度額設定依頼書

但陽信用金庫 御中

ご依頼日 年 月 日

おところ
お届印

おなまえ

ご連絡先 電話（ ） - ご担当者

私は貴金庫と契約している「しんきん個人インターネットバンキングサービス」に

ついて、セキュリティ対策である「ワンタイムパスワード」を利用していませんが、

利用限度額の設定について下記のとおり依頼します。

ワンタイムパスワード未利用時の適用限度額（※）を解除し、

従来設定した限度額とする。

ワンタイムパスワード未利用時の適用限度額（※）を解除し、

従来の限度額から下記の限度額に変更する。

変更後の限度額

（上限：1 回・1 日とも 2,000,000 円）

１回
百万 十万 万 千

000 円

１日
百万 十万 万 千

000 円

（※）ワンタイムパスワードを利用されない場合、金庫所定の限度額が適用されます。

【FAX による受付】

お急ぎの場合は、FAX による受付も

行っています。右の連絡先まで FAX と

電話連絡をお願いします。

但陽信用金庫 事務部

電 話 ０７９－４２３－０２２０

ＦＡＸ ０７９－４２３－０９０２

-------------------------------------------------------------------------------------------

金庫使用欄

営業店

使用欄

届出理由

・状況等
顧客番号

押印後、写しを事務

部システム課へ送付

検印 受付･印照

事務部

使用欄

運用端末にて契約

者情報を変更後、該

当店に返送

検印 OP

保存期間：申込書とともに解約後１年

IB102T 2018.04

お取扱店
営業部

支 店

契約者ＩＤ（利用者番号） 代表口座（普通・当座）